四川省食品药品监督管理局

公  告

2016年 第 12号

关于注销四川省医药器械有限公司

药品分公司《药品经营许可证》的公告

根据企业申请，按照《行政许可法》第七十条和《药品经

营许可证管理办法》（局令第 6号）第二十六条的相关规定，

经资料审查，同意注销四川省医药器械有限公司药品分公司

《药品经营许可证》及《药品经营质量规范管理认证证书》，

并由我局收回该企业的《药品经营许可证》和《药品经营质量

规范管理认证证书》。

特此公告。

- 2 -

附件：注销药品批发企业《药品经营许可证》企业名单

四川省食品药品监督管理局

2016年 3月 22日

- 3 -

附件

注销药品批发企业《药品经营许可证》

企业名单

序

号
企业名称

法定

代表

人

注册地址 仓库地址 许可证号 GSP证书号
许可证有效

期

四川省医药器

械有限公司药

品分公司

邓军
成都市南城塘

坎街 38号

成都市武侯区

武青东四路 8

号 2楼 1，2，3

号

川

AB0280089

A-SC09-30

6-1
2014-10-18